檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林欣穎

電話：(02)33665063#22

傳真：(02)23643894

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：校電資字第1050036231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.tw/att/Download.htm

l 下載,下載密碼:4279)

主旨：為提升學生的科學素養並擴展科學視野，本校奈米機電系

統研究中心針對國小、國中、高中，開設不同主題之暑期

營隊課程，本活動線上報名網址：https://goo.gl/uoLzk

f，敬請貴校轉知並鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為有效推廣科學科技回應社會議題，並厚植我國科學文化

向下紮根，本校105年科普夏令營將推出「能源」、「生

醫」、「微觀世界」、「3D列印」等不同主題之暑期營隊

課程。

二、各營隊課程活動辦理時間與對象：

（一）能源組(對象-高中1至3年級)：

１、105年7月4日(星期一)至7月8日(星期五)及8月1日(星

期一)至8月5日(星期五)，上午8時45分至下午4時30

分。

２、課程網址：http://nems.ntu.edu.tw/note.php?idep

t=12&isdept=1&lang=zh。

（二）生醫組(對象-高中1至3年級)：

4

明湖國中 1050513

*QGAA10530353100*

42

第2頁，共4頁

裝

訂

線

１、105年7月11日(星期一)至7月15日(星期五)及8月8日(

星期一)至8月12日(星期五)，上午8時45分至下午4時

30分。

２、課程網址：http://nems.ntu.edu.tw/note.php?idep

t=12&isdept=2&lang=zh。

（三）3D列印(對象-國中1至3年級)：

１、105年7月4日(星期一)至7月8日(星期五)及8月1日(星

期一)至8月5日(星期五)，上午8時45分至下午4時30

分。

２、課程網址：http://nems.ntu.edu.tw/note.php?idep

t=12&isdept=3&lang=zh。

（四）微觀世界(對象-國中1至3年級)：

１、105年7月11日(星期一)至7月15日(星期五)及8月8日(

星期一)至8月12日(星期五)，上午8時45分至下午4時

30分。

２、課程網址：http://nems.ntu.edu.tw/note.php?idep

t=12&isdept=4&lang=zh。

（五）科普教育組(對象-國小4至6年級)：

１、105年7月18日(星期一)至7月22日(星期五)及8月15日

(星期一)至8月19日(星期五)，上午8時45分至下午4

時30分。

２、課程網址：http://nems.ntu.edu.tw/note.php?idep

t=12&isdept=5&lang=zh。

三、全程參與營隊之學生，將頒發研習證書並可帶回成果作品

，此有助於甄試升學之重要依據。

4

42

第3頁，共4頁

裝

訂

線

四、相關活動資訊，詳參「2016科普夏令營之活動海報」（如

附件），若有任何活動之相關問題，請逕洽本校奈米機電

系統中心：林欣穎小姐，(02-3366-5063分機22）、簡林

伶小姐(02-3366-5063分機28)，傳真：(02)2364-3894、E-

mail：nems@mail.nems.ntu.edu.tw或上Facebook「臺大

奈米機電中心-科普教育系列」：https://www.facebook.c

om/groups/263661203977930/?fref=ts。

正本：臺北市高級中等學校、新北市高級中等學校、臺北市松山區松山國民小學、臺北

市松山區西松國民小學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北市松山區民生國民小

學、臺北市松山區民權國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大

安國民小學、臺北市大安區幸安國民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市

大安區仁愛國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大同區延平國民小學

、臺北市大同區大橋國民小學、臺北市大同區雙蓮國民小學、臺北市大同區大同

國民小學、臺北市大同區大龍國民小學、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中

山區中正國民小學、臺北市中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、

臺北市中山區大直國民小學、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國

民小學、臺北市中山區吉林國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市南港

區南港國民小學、臺北市南港區舊莊國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺

北市南港區成德國民小學、臺北市內湖區內湖國民小學、臺北市內湖區碧湖國民

小學、臺北市內湖區潭美國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺北市士林區

士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北

市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林區雨聲國民

小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區

平等國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北

市士林區雙溪國民小學、臺北市北投區北投國民小學、臺北市北投區逸仙國民小

學、臺北市北投區石牌國民小學、臺北市北投區關渡國民小學、臺北市北投區湖

田國民小學、臺北市北投區清江國民小學、臺北市北投區泉源國民小學、臺北市

北投區大屯國民小學、臺北市北投區湖山國民小學、臺北市北投區義方國民小學

、臺北市北投區文林國民小學、臺北市北投區桃源國民小學、臺北市士林區雨農

國民小學、臺北市松山區民族國民小學、臺北市北投區明德國民小學、臺北市北

投區立農國民小學、臺北市內湖區西湖國民小學、臺北市松山區三民國民小學、

臺北市南港區胡適國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市士林區天母國

民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北市南港區東新國民小學、臺北市內湖

區明湖國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學

、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市北投區文化國民小學、臺北市內湖區文湖

國民小學、臺北市內湖區大湖國民小學、臺北市南港區修德國民小學、臺北市信

義區興雅國民小學、臺北市信義區永春國民小學、臺北市信義區光復國民小學、

臺北市信義區三興國民小學、臺北市信義區信義國民小學、臺北市信義區吳興國

民小學、臺北市信義區福德國民小學、臺北市信義區永吉國民小學、臺北市中正

區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺

4

42

第4頁，共4頁

裝

訂

線

北市中正區忠義國民小學、臺北市中正區南門國民小學、臺北市中正區忠孝國民

小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺北市大安區

公館國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺北市萬華區新和國民小學、臺北

市萬華區東園國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區大理國民小

學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區萬大國民小學、臺北市萬華區華

江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華區老松國民小學、臺北市

萬華區龍山國民小學、臺北市大同區蓬萊國民小學、臺北市大同區日新國民小學

、臺北市大同區太平國民小學、臺北市大同區永樂國民小學、臺北市文山區景美

國民小學、臺北市文山區武功國民小學、臺北市文山區興德國民小學、臺北市文

山區溪口國民小學、臺北市文山區興隆國民小學、臺北市文山區志清國民小學、

臺北市文山區景興國民小學、臺北市文山區木柵國民小學、臺北市文山區永建國

民小學、臺北市文山區博嘉國民小學、臺北市文山區實踐國民小學、臺北市文山

區萬芳國民小學、臺北市文山區萬興國民小學、臺北市文山區指南國民小學、臺

北市文山區明道國民小學、臺北市文山區力行國民小學、臺北市士林區劍潭國民

小學、臺北市士林區三玉國民小學、臺北市士林區芝山國民小學、臺北市內湖區

麗山國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市文山區興華國民小學、臺北

市文山區萬福國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市文山區辛亥國民小學

、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市松山區健康

國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市中山區濱江國民小學、臺北市內

湖區麗湖國民小學、臺北市私立新民國民小學、臺北市私立中山國民小學、臺北

市私立光仁國民小學、臺北市私立再興國民小學、臺北市私立立人國際國民中小

學、臺北市私立靜心國民中小學、臺北市私立華興國民小學、臺北市私立薇閣國

民小學、臺北市大安區和平國民小學籌備處、臺北市北投區文化國民小學(總務

處文書組)、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國民

中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民中學

、臺北市立芳和國民中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立民族國民中學、臺

北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市

立雙園國民中學、臺北市立建成國民中學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民

權國民中學、臺北市立蘭州國民中學、臺北市立新興國民中學、臺北市立誠正國

民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中

學、臺北市立木柵國民中學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、

臺北市立士林國民中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北

市立格致國民中學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立

明德國民中學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山

國民中學、臺北市立中山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立中正國民

中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立三民國民中學

、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中學、臺北市立敦化國民中學、臺

北市立西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立石牌國民中學、臺北市

立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立古

亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民中學、臺北市立明湖國

民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中學、臺北市立龍門國民中

學、臺北市立濱江國民中學、臺北市私立立人國際國民中小學、臺北市私立靜心

國民中小學

副本：奈米機電系統研究中心、國立臺灣大學K-12奈米科技教育發展中心 2016-05-13
16:15:03

校長楊泮池